GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 061/2017-GRE

RETIFICAÇÃO DE PARTE DO EDITAL Nº 060/2017-
GRE DA PRIMEIRA CHAMADA DO 1º PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS1-2017 PARA
CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO
DETERMINADO, REFERENTE AO ANEXO I -
ÁREA/MATÉRIA DE SOCIOLOGIA DO CENTRO DE
CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DO CAMPUS DE
FOZ DO IGUAÇU.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o Art. 2º da Portaria nº 3084/2017-GRE, de 12 de julho de
2017,

RESOLVE:

       Art. 1º Retificar o Edital nº 060/2017-GRE, de 19 de julho de 2017, na parte
em que refere o Anexo I, da Área/matéria de Sociologia, do Centro de Ciências Sociais
Aplicadas – CCSA do Campus de Foz do Iguaçu.

Art. 2º Fica sem efeito a convocação do Senhor GILBERTO GERIBOLA

MORENO, RG nº 13772830 SP, Anexo I do Edital 060/2017-GRE.

Art. 3º Demais informações constantes do Edital nº 060/2017-GRE,

permanecem inalteradas.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 19 de julho de 2017.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor